Начальнику ФКУ ИК ___________________

(номер колонии)

            ______________________________________

(ф.и.о. начальника, звание)

                                    ______________________________________

от осужденной (ого)_____________________

 (ф.и.о. полностью)

______________________________________

 ______________________________________

(дата рождения)

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный телефонный разговор с _________________

            (мужем, женой и т.д.)

________________________________________________________________________________

(ф.и.о.)
в связи с исключительными личными обстоятельствами ______________________________

(тяжелой болезнью и т.д.)

_______________________________________________________________________________.
«​​​​___»  ____________  _______г.                        _____________________ /__________________/

                                                                                                                                 (подпись)                        (расшифровка подписи)